
Veronika K. (Verdaska) ID 146307 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.10.2024, 13:34

PODMÍNKY PRODEJE
Tyto obchodní podmínky platí pro nákup v internetovém obchodě provozovaném níže uvedenou fyzickou osobou. Podmínky
blíže vymezují a upřesňují práva a povinnosti prodávajícího, kterým je

  Prodejce, provozovatel internetového obchodu a zodpovědná osoba
  Veronika Klozová

  IČ:68961871

  kupující(zákazník, spotřebitel).

  Veškeré smluvní vztahy jsou uzavřeny v souladu s právním řádem České republiky. Je-li smluvní stranou spotřebitel, řídí se
vztahy neupravené obchodními podmínkami občanským zákoníkem (č. 89/2012 Sb.) a zákonem o ochraně spotřebitele (č.
634/1992 Sb.). Je-li smluvní stranou nikoli spotřebitel, řídí se vztahy neupravené obchodními podmínkami občanským
zákoníkem (č. 89/2012 Sb.).

  Vymezení pojmů

  Prodávající je osoba, která při uzavírání a plnění smlouvy jedná v rámci své obchodní nebo jiné podnikatelské činnosti. Je to
podnikatel, který přímo nebo prostřednictvím jiných podnikatelů dodává kupujícímu výrobky nebo poskytuje služby.

  Zákazníkem našeho internetového obchodu je kupující.
  Kupující spotřebitel nebo jen spotřebitel je každý člověk, který mimo rámec své podnikatelské činnosti nebo mimo rámec
samostatného výkonu svého povolání uzavírá smlouvu s podnikatelem nebo s ním jinak jedná.

  Kupní smlouva

  Je-li kupujícím spotřebitel, návrhem k uzavření kupní smlouvy (nabídkou) je umístění nabízeného zboží dodavatelem na
stránky, kupní smlouva vzniká odesláním objednávky kupujícím –spotřebitelem a přijetím objednávky dodavatelem. Toto
přijetí dodavatel neprodleně potvrdí kupujícímu informativním e-mailem na zadaný e-mail, na vznik smlouvy však toto
potvrzení nemá vliv. Vzniklou smlouvu (včetně dohodnuté ceny) lze měnit nebo rušit pouze na základě dohody stran nebo na
základě zákonných důvodů.

  Uzavřením kupní smlouvy kupující stvrzuje, že se seznámil s těmito obchodními podmínkami.

  Prodávající si mimo jiné vyhrazuje právo zrušit objednávku nebo její část před uzavřením kupní smlouvy, na základě dohody
s kupujícím, v těchto případech: zboží se již nevyrábí nebo nedodává nebo se výrazným způsobem změnila cena dodavatele
zboží. V případě, že Kupující zaplatil již část nebo celou částku kupní ceny, bude mu tato částka převedena zpět na jeho účet
nebo adresu a k uzavření Kupní smlouvy nedojde.

  Práva z vadného plnění

  Práva a povinnosti smluvních stran ohledně práv z vadného plnění se řídí příslušnými obecně závaznými předpisy (zejména
ustanoveními § 1914 až 1925, § 2099 až 2117 a § 2161 až 2174 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku).

  Právo Spotřebitele odstoupit od smlouvy

  Pokud je kupní smlouva uzavřena pomocí prostředků komunikace na dálku (v internetovém obchodě), má spotřebitel v
souladu s § 1829 odst. 1 občanského zákoníku právo bez udání důvodu odstoupit od smlouvy do 14 dní od převzetí zboží .
Odstoupení od kupní smlouvy musí být prodávajícímu odesláno ve lhůtě uvedené v předchozí větě.

  V případě, že si spotřebitel přeje dle předchozího odstavce odstoupit od smlouvy ve lhůtě 14 dnů, kontaktuje prodávajícího a
nejlépe písemně uvede, že odstupuje od smlouvy , datum nákupu a čísla účtu pro vrácení peněz.

  Jak postupovat, když zakoupené zboží pro vás není to pravé a chcete ho vrátit v zákonné 14denní lhůtě?
  · V případě, že jste spotřebitel, máte dle § 1829 občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb.) právo zakoupené zboží vrátit
bez udání důvodu, a to do 14 kalendářních dnů od data převzetí zboží. Nárok máte i v případě, že zboží objednáte a následně
odeberete osobně..
  · V případě, že nejste spotřebitel, tedy zboží nakupujete v rámci své obchodní či podnikatelské činnosti (o čemž rozhoduje
uvedení IČ ), právo na odstoupení vám nevzniká, neboť zákon tuto možnost neuvádí.
  Ochrana osobních údajů

  Informace o zákaznících jsou uchovávány v souladu s platnými zákony České republiky, zejména se zákonem o ochraně
osobních údajů č. 101/2000 Sb. ve znění pozdějších dodatků a předpisů. Kupující uzavřením smlouvy souhlasí se zpracováním
a shromažďováním svých osobních údajů v databázi prodávajícího po úspěšném splnění smlouvy a to až do doby jeho

                                                stránka 1 / 2



Veronika K. (Verdaska) ID 146307 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.10.2024, 13:34

písemného vyjádření nesouhlasu s tímto zpracováním.

  ZÁRUKA A REKLAMAČNÍ ŘÁD
  Postup při Převzetí zásilky -REKLAMACE POŠKOZENÍ PŘEPRAVOU :
  - Při přebírání zásilky je nutné zkontrolovat obal zásilky – zjevnou vadu (poškození obalu) je nutné ihned oznámit a
poznamenat do přepravního listu. Zásilku je tak možné převzít i s touto vadou bez obavy s následným uplatňováním případné
škody.

  - Obsah zásilky zkontrolujte po odjezdu řidiče, řidič nečeká na kontrolu obsahu při předávání – skryté vady je možné ohlásit
do 3 dnů po převzetí zásilky a zažádat o sepsání zápisu o škodě.)

  V případě poškození jste povinnen kontaktovat přepravce a sepsat s ním zápis o škodě a o této záležitosti informovat
prodávajícího

  nebo se spojit přímo s řidičem či jeho depem a sepsat "zápis o škodě". Pokud tak kupující neučiní v této době, nelze uznat
nárok na reklamaci zásilky.Informujte přepravce(nezapomeňte si připravit číslo zásilky ( naleznete ho u čárového kódu na
balíku ). Zásilku nikam neposílejte , zanechte ji v původním obalu, vyzvedne si ji likvidátor škod přepravce.

  Tento reklamační řád byl zpracován dle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník a z.č. 634/1992 Sb., Zákon o
ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) a vztahuje se na spotřební Zboží (dále jen „Zboží“), u
něhož jsou v záruční době uplatňována práva Kupujícího z odpovědnosti za vady (dále jen „Reklamace“).

  Spotřebitel je oprávněn uplatnit právo z vady, která se vyskytne u spotřebního zboží v době dvaceti čtyř měsíců od převzetí.
Projeví-li se vada v průběhu šesti měsíců od převzetí, má se za to, že věc byla vadná již při převzetí.

  Záruční doba začíná běžet převzetím Zboží Zákazníkem. Záruční doba pro Kupujícího spotřebitele činí 24 měsíců, avšak pro
Kupujícího, který při uzavírání a plnění smlouvy jedná v rámci své obchodní nebo jiné podnikatelské činnosti, činí záruční doba
pouze 12 měsíců. Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou bylo Zboží v záruční opravě. V případě výměny Zboží začíná
běžet nová záruční doba.

  Práva z vady zboží

  Nemá-li věc uvedené vlastnosti, může spotřebitel požadovat i dodání nové věci bez vad, pokud to není vzhledem k povaze
vady nepřiměřené, ale pokud se vada týká pouze součásti věci, může spotřebitel požadovat jen výměnu součásti; není-li to
možné, může odstoupit od smlouvy.

  Je-li to však vzhledem k povaze vady neúměrné, zejména lze-li vadu odstranit bez zbytečného odkladu, má spotřebitel právo
na bezplatné odstranění vady.

  Právo na dodání nové věci, nebo výměnu má spotřebitel i v případě odstranitelné vady, pokud nemůže věc řádně užívat pro
opakovaný výskyt vady po opravě nebo pro větší počet vad. V takovém případě má spotřebitel i právo od smlouvy odstoupit.

  Neodstoupí-li spotřebitel od smlouvy nebo neuplatní-li právo na dodání nové věci bez vad, na výměnu její součásti nebo na
opravu věci, může požadovat přiměřenou slevu. Spotřebitel má právo na přiměřenou slevu i v případě, že mu prodávající
nemůže dodat novou věc bez vad, vyměnit její součást nebo věc opravit, jakož i v případě, že prodávající nezjedná nápravu v
přiměřené době nebo že by zjednání nápravy spotřebiteli působilo značné obtíže.

  Právo z vadného plnění kupujícímu nenáleží, pokud kupující před převzetím věci věděl, že věc má vadu, anebo pokud
kupující vadu sám způsobil.

  ......................................................................................................................................................................................................
......................................................................................................

  Milý nakupující,

  vítám Vás na našem obchůdku, a doufám, že naše vzájemné obchůdky, budou ku spokojenosti obou stran. Pokud se
vyskytne problém, postupuje se dle platných podmínek v souladu se zákonem.
  Po objednávce se Vám nejdéle do 24h ozvu mailem a pošlu podklady k platbě, pokud není ve vzkazech, že jsem mimo PC..

  Balíčky se snažím odeslat hned po připsání částky na účet, ale nejdéle do 3 dnů od zaplacení. Korunky očekávám na účtě do
7 dnů, ale samozřejmě se můžeme domluvit a ráda Vám počkám.
  PŘI PLACENÍ PROSÍM UVÁDĚJTE JAKO VS VAŠE ID NA MMB NEBO MNOU ZADANÝ V PODKLADECH.
  VEŠKERÉ ZBOŽÍ, KTERÉ NENÍ PSÁNO SKLADEM, JE NA OBJEDNÁVKU. OBJEDNÁVKY ČINÍM PO PŘIPSÁNÍ KAČEK NA ÚČET A
VŽDY VÁS INFORMUJI O JEHO ODESLÁNÍ E-MAILEM. U NĚKTERÝCH OBJEDNÁVEK JE UVEDENO, ŽE SE ČINÍ OBJEDNÁVKA 1-2 ZA
MĚSÍC JAKO HROMADNÁ OBJEDNÁVKA A TAKTÉŽ VÁS INFORMUJI O ODESLÁNÍ A SAMOZŘEJMĚ INFORMUJI KAŽDÉHO NA DOTAZ
(JAKÁ JE DOBA DODÁNÍ APOD..)

  POKUD MÁTE JAKKÉKOLIV DOTAZY, TAK RÁDA ZODPOVÍM.
  PŘEJI ŠŤASTNÉ NAKUPOVÁNÍ A TĚŠÍM SE NA VÁS:-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

